
Ennen kuin murske kaadetaan tulevan 
terassin alle, on poistettava valtava 
määrä maata. Maata on kaivettava 
vähintään 30 cm syvyyteen –  siis tämän 
korkeuden verran maata tai ruohoa 
terassialueelta ja sen ympäriltä. 

Lapiolla voi kaivaa, kun kyse on vain  
9 neliömetristä kuten esimerkissä, mutta 
pienellä kaivinkoneella selviää toki pal-
jon helpommalla. Muista, että 30 cm:n 
maakerros 9 neliömetrin alalla vastaa 
vajaata 3 kuutiota maata - siis noin 4 ton-
nia. Tämä on valtava määrä maata kai-
vettavaksi ja pois kuljetettavaksi.

Useimmiten terassin ei vaadita kestävän 
raskasta painoa, esimerkiksi ajoväylän 
tavoin, mutta reunat on kuitenkin hyvä 
vahvistaa betonilla, jotteivät ne vajoa 
ajan myötä. Reunojen pettäminen saa 
nimittäin viereisen kivirivin liukumaan, 
jolloin terassista tulee pikku hiljaa 
epätasainen ja sen sivuille voi ilmes- 
tyä suuria halkeamia.   
 Tämän vuoksi kannattaa valaa vankka 
reunus,  joka rajaa koko terassin, ja vasta 
myöhemmin täyttää reunojen sisä-
puoli seuraavaksi asennettavalla sora-
kerroksella ja päällystekivillä.

Pohjamurske

Reunat

Maapohja tärytetään 200 kg:n levy-
täryttimellä, kun terassialueelta on 

poistettu vähintään 30–35 cm:n maakerros. 
On kaivettava kiinteään maahan asti, joka 
usein on savea, ja pitää täryttää, jotta 
perusta ei myöhemmin paikoitellen vajoa. 
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Levitä  10–12 cm paksu kerros 
kuivabetonia reunakivien kohdalle 

ja kastele ala lopuksi kevyesti. Metrille 
menee noin säkillinen kuivabetonia, mikä 
vastaa 15–17 litraa betonia. 
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Leikkaa kulmakivet kulmahioma-
koneella ja kivi- tai timanttilaikalla. 

Muista käyttää kuulosuojaimia, suojalaseja 
ja hengityssuojainta.
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Kaada kaivetun alueen pohjalle 
pohjamursketta. Sen koko on 0–80 

mm, mikä sopii hyvin terassin alla olevan 
pohjan salaojitukseen. 
VINKKI: Vuokraa dumpperi. Siirrettävänä 
on muutama tonni maata, soraa ja kiveä.
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Aseta reunakivet betoniin ja vedä 
betonia kolmion malliseksi keoksi 

kivien molemmille sivuille, jotta kivet eivät 
pääse liikkumaan. Kivien uloimman reunan 
pitää sijaita 1–2 mm narusta, ei pidemmällä.
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Kivet kohtaavat toisensa 
kulmissa 45º:n kulmassa. Aseta 

toinen kivi lyhyt sivu leikattavan kiven 
pitkää sivua vasten ja merkitse viisto linja 
tussilla tai väriliidulla.

 3 Siisti epätasaiset reunat moskalla, 
jotta niistä tulee kivien muiden reuno-

jen kaltaiset. Tämä tehdään tietenkin vain, 
jos kivien reunat ovat epätasaiset (lohkotut).  
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